

## Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appennino Meridionale

www. distret to appennino meridionale. it-PEC: protocollo@pec. distret to appennino meridionale. It-PEC: protocollo. It-PEC:

## AUTORITÀ DI BACINO DISTRETTUALE DELL'APPENNINO MERIDIONALE

Avviso relativo all'Adozione, art. 68, comma 4-bis, del D.Lgs. 152/2006, "Proposte di modifica della perimetrazione e/o classificazione delle aree a pericolosità e rischio del Piano Stralcio relativo all'Assetto Idrogeologico dell'ex Autorità di Bacino interregionale del Fiume Trigno e bacino regionale del Fiume Biferno e Minori.

Si rende noto che il Segretario Generale dell'Autorità di Bacino Distrettuale dell'Appenino Meridionale, il 15 dicembre 2020, a seguito del parere favorevole della Conferenza Operativa, ha adottato, ai sensi dell'art. 68 comma 4-bis del d.Lgs 152/2006, la proposta di modifica della perimetrazione e/o classificazione delle aree a pericolosità e rischio del Piano Stralcio relativo all'Assetto Idrogeologico relativamente ai comuni di cui al seguente Piano:

- <u>Piano Stralcio Assetto Idrogeologico ex Autorità di Bacino interregionale del Fiume Trigno e bacino regionale</u> del Fiume Biferno e Minori

Comune di San Felice del Molise (CB) località sud del centro urbano - Decreto n. 691/2020.

Per eventuali osservazioni, da presentarsi secondo le modalità indicate nei succitati decreti, gli elaborati possono essere consultati sul sito <u>www.distrettoappenninomeridionale.it</u> nella sezione Piani Stralcio e Varianti.